
Integruotų teritorijų vystymo programų 

rengimo ir įgyvendinimo gairių 4 priedas

1 lentelė. Programos SSGG lentelėje nurodytų veiksnių pokyčių įvertinimas

COVID-19

COVID-19

2 lentelė. Programos įgyvendinimo pažanga nuo programos įgyvendinimo pradžios

Kodas
Pavadinimas, 

mato vnt.

Suplanuota 

2023 m. 

pasiekti  

reikšmė***

Suplanuota iki 

ataskaitinių 

metų pabaigos 

pasiekti 

reikšmė**** 

Pasiekta  

reikšmė

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pradžia

Programoje 

suplanuota 

veiksmo 

pabaiga

Veiksmo 

įgyvendinimo 

būklė*****

Veiksmą 

atitinkančio 

projekto 

Nr.******

Iš viso 

Planuojamas 

skirti 

finansavimas (iš 

valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Planuojamos 

skirti veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

Iš viso: 

Išmokėtas 

finansavimas 

(iš valstybės 

biudžeto, ES 

fondų ir kitos 

tarptautinės 

finansinės 

paramos lėšų)

Išmokėtos 

veiksmo 

vykdytojo  ir 

partnerio (-ių) 

lėšos

1.

Tikslas: Padidinti 

gyventojų 

verslumą ir 

užimtumą, kuriant 

ir išlaikant darbo 

vietas, didinant 

verslo įvairovę ir 

darbo vietų 

pasiekiamumą

1-E

Užimtųjų ir 

darbingo amžiaus 

gyventojų santykis 

Kauno regione (be 

Kauno miesto 

savivaldybės), proc.

1.1.

Uždavinys: 

Pritraukti 

investicijas, 

pertvarkant 

pagrindines miestų 

viešąsias erdves ir 

aktyvinant miestų 

traukos centrus

1-R-1

Materialinės 

investicijos 1 

gyventojui Kauno 

regione (be Kauno 

miesto 

savivaldybės), 

tūkst. Eur

Nr.

Tikslo / uždavinio / 

priemonės / 

veiksmo 

pavadinimai*

Programos įgyvendinimo rodikliai**
Priemonei / veiksmui įgyvendinti programoje 

numatytas lėšų poreikis (Eur)

Nuo patvirtintos pagrindinės programos veiksmai nesikeitė.

Silpnybės

Atsirado vienas naujas neįvertintas veiksnys, tai COVID-19, kuris turėjo įtakos vykdant projektus.

Atsirado vienas naujas neįvertintas veiksnys, tai COVID-19, kuris turėjo įtakos vykdant projektus.

* Nurodomos programos  SSGG lentelėje nustatytos ir programos įgyvendinimo metu naujai paaiškėjusios stiprybės, silpnybės (problemos), galimybės ir grėsmės;

** Įvertinami veiksnių pokyčiai per ataskaitinius metus ir per laikotarpį nuo programos įgyvendinimo pradžios (nurodoma, ar pasikeitė programoje identifikuotos stiprybės, silpnybės, galimybės ir grėsmės, ar atsirado naujų, programoje nevertintų , tikslinės teritorijos vystymui svarbių veiksnių).

(įrašomas programos pavadinimas)

(įrašoma programos parengimo data, registracijos numeris)

Priemonei / veiksmui įgyvendinti panaudotos 

lėšos   (Eur)

Papildoma informacija, paaiškinimai

Grėsmės

Nuo patvirtintos pagrindinės programos veiksmai nesikeitė.

Veiksniai*

Programos įgyvendinimo veiksmai

 ĮGYVENDINIMO INFORMACIJA

Stiprybės

Kauno regiono integruota teritorijų vystymo programa

2015 m. rugsėjo 9 d. Nr. 1V-709

Galimybės

Veiksnių pokyčių vertinimas**



1.1.1. Priemonė: 1.1.1.

Viešųjų 

materialinių ir (ar) 

nematerialinių 

investicijų (ES, 

valstybės, 

savivaldybių 

biudžetų ir kitų 

viešųjų lėšų) 

lėšomis numatomos 

įgyvendinti 

priemonės (kurios 

programos veiksmų 

plane bus 

detalizuotos iki 

veiksmų) 

15 571 898,28 12 489 627,05 3 082 271,23 15 571 898,28 12 489 627,05 3 082 271,23

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

1-1-P-2

Pastatyti arba 

atnaujinti viešieji 

arba komerciniai 

pastatai miestų 

vietovėse, m2

1-1-P-5

Modernizuoti 

kultūros 

infrastruktūros 

objektai, vnt.

1-1-P-2

Pastatyti arba 

atnaujinti viešieji 

arba komerciniai 

pastatai miestų 

vietovėse, m2

1.1.5v

Veiksmas:  

Kėdainių r. sav. 

pastato, Didžiosios 

Rinkos a. 4, 

Kėdainiuose, 

rekonstravimas 

įrengiant M. 

Daukšos viešosios 

bibliotekos vaikų ir 

jaunimo skyrių

1-1-P-5

Modernizuoti 

kultūros 

infrastruktūros 

objektai, vnt.

1 0 1 2017 2019
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-305-21-0002
261 966,29 222 671,34 39 294,95 261 966,29 222 671,34 39 294,95

Projektas baigtas 2019 m. balandžio 26  d. Pasiektas  rodiklis - 

modernizuotų kultūros objektų skaičius 1 vnt.

1.1.16v

Veiksmas: 

Kėdainių miesto 

Didžiosios Rinkos 

aikštės 

modernizavimas, 

pritaikant vietos 

bendruomenei

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

2025,00 0,00 2 080,64 2017 2018
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-905-01-0009
471 996,10 448 396,29 23 599,81 471 996,10 448 396,29 23 599,81

Projektas baigtas 2018 m. rugsėjo 6 d. Pasiektas  rodiklis - Sukurtos arba 

atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse 2080,64 kv. m.

1.1.17v

Veiksmas: 

kompleksiškas 

Kėdainių miesto 

upių prieigų 

sutvarkymas, 

sukuriant 

patrauklias 

viešąsias erdves 

bendruomenei ir 

verslui 

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

8 821,73 0,00 21 833,23 2017 2020
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-905-01-0003
2 864 250,76 2 649 431,71 214 819,05 2 864 250,76 2 649 431,71 214 819,05

Projektas baigtas 2020 m. birželio 23 d. Pasiektas  rodiklis - sukurtos arba 

atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse 21833,23 kv. m. 



1.1.18v

Veiksmas:  

Kėdainių miesto 

viešųjų erdvių 

(Kėdainių miesto, 

Vytauto parkų, 

universalaus 

daugiafunkcio 

aikštyno, lauko 

teniso kortų 

prieigų) 

kompleksiškas 

sutvarkymas ir 

pritaikymas 

bendruomenei ir 

verslui 

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

509583,14 0 509955,12 2018 2023
Įgyvendinamas 

projektas

07.1.1-CPVA-

R-905-01-0015
4 231 788,55 3 092 100,73 1 139 687,82 4 231 788,55 3 092 100,73 1 139 687,82

Projekto finansavimo sutartis pasirašyta 2018-01-26. Projekto veiklos 

faktiškai baigtos įgyvendinti 2021-04.                                                                                    

Sumažintas biudžetas pagal faktą  CPVA  2022-10-12 raštas Nr. 2022/2-

5044. Vyksta teismo procesas.

1.1.19v

Veiksmas: 

kompleksiškas 

Kėdainių miesto 

maudymvietės ir 

poilsio zonos 

sutvarkymas

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

34 983,50 0,00 34 991,00 2018 2020
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-905-01-0019
636 705,25 588 952,35 47 752,90 636 705,25 588 952,35 47 752,90

Projektas baigtas 2020 m. kovo 30 d. Pasiektas  rodiklis - sukurtos arba 

atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse 34991 kv. m. 

1.1.20v

Veiksmas:  

daugiabučių namų 

kvartalų 

kompleksinis 

atnaujinimas 

Kėdainių mieste

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

58 867,30 0,00 58439,46 2019 2023
Įgyvendinamas 

projektas

07.1.1-CPVA-

R-905-01-0026
2 169 830,86 2 002 059,02 167 771,84 2 169 830,86 2 002 059,02 167 771,84

Finansavimo sutartis pasirašyta 2019-02-05. Projektas įgyvendinamas.  

Sutarties keitimas CPVA raštas 2023-12-01 dėl finansavimo intensyvumo. 

2024-01-31 pateiktas GMP, vyksta vertinimas.

1.1.29v

Veiksmas: 

Daugiabučių namų 

kvartalų 

kompleksinis 

atnaujinimas 

Kėdainių mieste (II 

etapas)

1-1-P-1

Sukurtos arba 

atnaujintos atviros 

erdvės miestų 

vietovėse, m2

249 830,99 0,00 256453,47 2019 2023
Baigtas 

įgyvendinti

07.1.1-CPVA-

R-905-01-0028
4 935 360,47 3 486 015,61 1 449 344,86 4 935 360,47 3 486 015,61 1 449 344,86

Projektas baigtas 2023 m. birželio 30 d. Pasiektas  rodiklis - sukurtos arba 

atnaujintos atviros erdvės miestų vietovėse 256453,47 kv. m. 

1.1.2. Priemonė: 1.1.2.

Priemonės, 

siūlomos 

įgyvendinti per 

bendruomenės 

inicijuotos vietos 

plėtros iniciatyvą

1-1-P-3

Projektų, kuriuos 

visiškai ar iš dalies 

įgyvendina 

socialiniai 

partneriai ar NVO, 

skaičius, vnt.

1.1.3. Priemonė: 1.1.3.

Priemonės, 

siūlomos 

įgyvendinti per 

konkurso būdu 

atrenkamus 

veiksmus

1-1-P-4

Subsidijas gavusių 

įmonių skaičius, 

vnt.

1.2.

Uždavinys:  

Gerinti darbo jėgos 

judėjimo 

galimybes, 

nedidinant 

neigiamo poveikio 

aplinkai

1-R-2

Gyventojų, kuriems 

pagerėjo 

susisiekimo 

sąlygos, dalis nuo 

tikslinių teritorijų 

bendro gyventojų 

skaičiaus, proc.



1.2.1. Priemonė: 1.2.1.

Viešųjų 

materialinių ir (ar) 

nematerialinių 

investicijų (ES, 

valstybės, 

savivaldybių 

biudžetų ir kitų 

viešųjų lėšų) 

lėšomis numatomos 

įgyvendinti 

priemonės (kurios 

programos veiksmų 

plane bus 

detalizuotos iki 

veiksmų)

2 474 597,43 1 605 901,41 868 696,02 2 474 597,43 1 605 901,41 868 696,02

1-2-P-1

Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

1-2-P-2

Parengti darnaus 

judumo mieste 

planai, vnt.

1-2-P-3

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės, skaičius

1-2-P-4

Įrengtų naujų 

pėsčiųjų takų ir (ar) 

trasų ilgis, km

1-2-P-5

Įdiegtos saugų 

eismą gerinančios 

ir aplinkosaugos 

priemonės, vnt.   

1-2-P-6

Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir / ar 

trasų ilgis, km

1-2-P-6

Rekonstruotų 

dviračių ir / ar 

pėsčiųjų takų ir / ar 

trasų ilgis, km

1.2.9v

Veiksmas:  

Kėdainių miesto A. 

Kanapinsko, P. 

Lukšio, Mindaugo, 

Pavasario ir 

Žemaitės gatvių 

rekonstrukcija

1-2-P-1

Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km
3,69 0 3,68 2017 2023

Baigtas 

įgyvendinti

06.2.1-TID-R-

511-21-0003 
2 287 404,01 1 477 568,08 809 835,93 2 287 404,01 1 477 568,08 809 835,93

Projektas baigtas 2023 m. birželio 7 d. Pasiektas  rodiklis - Bendras 

rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, km - 3,68 km

1-2-P-3

Įgyvendintos 

darnaus judumo 

priemonės, skaičius

1 0 1
Pasiektas  rodiklis - Įgyvendintos darnaus judumo priemonės, skaičius - 1 

vnt.

1.2.24v

Veiksmas: Naujai 

nutiestos gatvės 

dalis Kėdainių 

mieste 

1-2-P-1

Bendras 

rekonstruotų arba 

atnaujintų kelių 

ilgis, km

0,23 0 0,232 2020 2021
Baigtas 

įgyvendinti

06.2.1-TID-R-

511-21-0026
187 193,42 128 333,33 58 860,09 187 193,42 128 333,33 58 860,09

Projektas baigtas 2021 m. gegužės 28 d. Pasiektas  rodiklis - Bendras 

rekonstruotų arba atnaujintų kelių ilgis, km - 0,232 km. 

***** Jeigu veiksmą atitinkantį projektą numatyta finansuoti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonių lėšomis, įrašomas projekto numeris, kuris projektui suteiktas pateikus įgyvendinančiajai institucijai paraišką dėl šio projekto finansavimo; kitu atveju (jeigu nurodyta paraiška nėra pateikta ir (ar) projektas 

nėra finansuojamas) įrašoma ,,nd“.

**** Lentelėje pateikiama informacija apie iki ataskaitinio laikotarpio pabaigos siekiamas programos tikslo (-ų) ir uždavinio (-ių) vertinimo kriterijų  reikšmes; ši informacija turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse ,,Programos efekto ir rezultatų pasiekimo grafijas“ ir ,,Produktų 

sukūrimo grafijas (kaupiamuoju būdu)“ pateikta informacija.

*** Lentelėje pateikiama informacija apie siekiamas programos tikslo (-ų), uždavinio (-ių) ar priemonės (-ių) vertinimo kriterijų reikšmes turi sutapti su programos dalies ,,Programos įgyvendinimo teritorijos vystymo tikslai, uždaviniai ir priemonės“ lentelėse pateikta informacija apie kriterijų siekiamas reikšmes 2023 m. Lentelėje pateikiama informacija apie 

siekiamus veiksmo produkto vertinimo kriterijus  ir reikšmes turi atitikti  veiksmą atitinkančio projekto sutartyje numatytas pasiekti produkto vertinimo kriterijų  (rodiklių) reikšmes. Jeigu veiksmą atitinkančio projekto sutartis nėra sudaryta arba sudarytoje projekto sutartyje nenustatyta siekti produkto vertinimo kriterijaus, lentelėje įrašoma ,,nd“.

** Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, efekto, rezultato ir (ar) produkto vertinimo kriterijų), jas 

ištrinkite. 

****Pateikiama informacija apie programoje nustatytus veiksmus, nurodant veiksmo įgyvendinimo būklę, pvz.: rengiama paraiška, pateikta paraiška, pasirašyta projekto sutartis, įgyvendinamas projektas, baigtas įgyvendinti, nuspręsta neteikti paraiškos, nuspręsta nefinansuoti projekto, nutraukta projekto sutartis ar kt.

*Jeigu pildant lentelę yra reikalingos papildomos eilutės (pvz., kai programoje yra daugiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų), jas įterpkite. Jeigu pildant lentelę paaiškėja, kad formoje yra perteklinių eilučių (pvz., kai  programoje yra mažiau, nei pateikta formoje, tikslų, uždavinių, priemonių ir (ar) veiksmų  arba programoje nėra 

nustatyta veiksmų, kuriais įgyvendinama programos priemonė), jas ištrinkite. Lentelėje pateikta informacija apie programos tikslų, uždavinių, priemonių ir veiksmų numerius, pavadinimus turi sutapti su programoje nurodytu atitinkamo tikslo, uždavinio, priemonės, veiksmo numeriu ir pavadinimu.


